
 

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente West Betuwe; 

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 5 december 2023, 

 

besluit: 

 

In te stemmen met de zienswijze op het meerjarenbeleidsplan en deze te versturen aan het 

Dagelijks Bestuur van Werkzaak Rivierenland. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van 27 februari 2024, nummer RV2024-003, 

 

de griffier,                                    de voorzitter, 

Hans van der Graaff   Servaas Stoop 


